закупівлі» зі змінами та доповненнями і умовами п
12.1 Договору № ЕС-161/2021 від 30.12.2021 р.,
яким передбачено продовження строку дії Договору
в частині розрахунків за отриману електричну
енергію до 31.01.2023 року ціна даної Додаткової
угоди складає 11946,00 грн. (Одинадцять тисяч
дев’ятсот сорок шість грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ –
1991,00 грн.